MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLIV Nº 10.603

Piracicaba, 05 de agosto de 2011

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 14.206, DE 01 DE AGOSTO DE 2011.
Aprova o Plano de Saneamento Básico do Município de Piracicaba.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 11.445, de 05 de janeiro de
2007 e suas alterações,

D E C R E T A

Art. 1º Fica aprovado nos termos dos anexos deste Decreto o Plano de
Saneamento Básico do Município de Piracicaba.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 01 de agosto de 2011.

BARJAS NEGRI

Prefeito Municipal

VLAMIR AUGUSTO SCHIAVUZZO

Presidente do SEMAE

MARCELO MAGRO MAROUN

Ordenador de despesas da Procuradoria Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 20112

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 3

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 20114

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 5

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 20116

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 7

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 20118

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 9

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 201110

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 11

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 201112

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 13

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 201114

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 2011 15

PIRACICABA, sexta-feira, 05 de agosto de 201116